rabilia. Ne in his quidem pœnituit populus, nec respuit à peccatis suis, donec eiekti sunt è terra sua, & in omnes gentes dispersi, donec exigua solum reliquia manserunt, & princeps vnus in domo David. Inter quos quidam fecerunt quod placeret Domino, alij autem grauius peccauerunt. EZECHIAS muniuit urbem, & aqua ductibus excoluit atque instruxit eam, fodit ferro, rupem, & fontes fieri curauit. In diebus ipsius ascendit Sanherib, & misit Rabsacen, & lenauit manum suam contra Zion, & hostili ac maximo fastu illis insultauit. Ibi contremuerunt corda & manus eorum, & angustia vndique pressit eos, vt mulierem parturientem. Et inuocabant misericordem Dominum, & manus suas expandebant ad eum. Et sanctus in cœlo exaudiuit eos citò, & redemit eos per Esaiam. Fudit exercitum Assyriorum, & Angelus Domini contriuit eos. Nam fecit Ezechias quod placuit Domino, & permansit constans in via David patris sui, sicut docuit eum ESAIAS, qui propheta erat magnus, & verax doctrina sua. In diebus ipsius retrò redijt Sol, & addidit regi vitam. Prophetabat mira opulentia spiritus, quid sub extremum futurum esset. Et afflictis in Zion dedit consolationem, qua subinde, & in sempiternum se sustentare possent. Annunciauit futura & abscondita, antequam euenirent.

- | | |
|------------------|---|
| Anno mundi 3031. | IOSAPHAT rex Iudæ factus est. Huius temporibus ELIAS propheta, currus & auriga Israël, dux & gubernator ecclesiæ Dei præcipuus, quasi ignis seu lychnus in aperto lucens prorupit. Et induxit famem super terram, 3. Reg. 17. |
| 3048. | Suscitauit mortuum filium viduæ Sareptanæ, 3. Reg. 17. Superbos reges perturbat è lecto suo, 3. Reg. 21. 4. Reg. 1. Ter orante Elia cecidit ignis de cœlo super legatos Ochoziz regis Israël, filij Achab, 4. Regum. 1. |
| | In monte Sina, qui est HOREB, audiuit futuram pœnam, 3. Reg. 19. |
| | Prophetat de regibus, per quos puniendus erat populus, videlicet de Afahel rege Syriæ, & Hieiu rege Israël, 3. Reg. 19. |
| | Et prophetam Elisæum post se constituit, Ibidem. |
| | Constitutus est ad conuertendum cor patrum ad filios, Malachia 4. |
| | Beati qui te videbunt, vt Christus & Petrus ac filij Zebedæi Eliam in monte vident, Matth. 17. Sed præcipue de cœlestis ecclesiæ consuetudine Syracides loquitur, ad quam ELIAS viuens, cum |

Anno
mundi

cum suo corpore, curru igneo euectus est, 4. Reg. 2.

ELISÆVS in diebus suis non pertimuit ullum principem. Historiam eius integram legant studiosi, 4. Reg. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

Cum mortuus esset, adhuc prophetabat corpus eius, & mirabilia fecit, scilicet resuscitato mortuo, 4. Reg. 13.